
                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
KLASA: 351-01/17-01/132 
URBROJ: 2140/01-02-17-1 
Krapina, 11. rujan 2017. 
 

Na temelju članka 133. st. 3. Zakona o zaštiti prirode  („Narodne novine“, broj 80/13. ),  
članka 5. st. 2. Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, br. 14/05., 9/06.-ispr., 30/09., 14/14, 17/14-
ispr. i 31/16) i članka 32. Statuta Krapinsko – zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko – 
zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst), župan 
Krapinsko – zagorske županije dana 11. rujna 2017. godine donosi  

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova/ica Upravnog vijeća  
Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

na području Krapinsko – zagorske županije 
 
 

I. Razrješuju se dužnosti predsjednika i članova/ice Upravnog vijeća Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Krapinsko – zagorske županije: 
 
1) Prof.dr.sc. IVAN MARTINIĆ, dipl.ing.  Bedekovčina, A. Mihanovića 15,  predsjednik, 
2) Doc.dr.sc. ŽELJKO ŠPANJOL, dipl.ing., Kraljevec na Sutli 97, član,  
3) KRISTINA HLEBEC, Radoboj, Jazvina 71, članica, 
4) STJEPAN MEŠTROVIĆ, dipl.ing., Marija Bistrica,  Selnica 47, član. 

 
II. U  Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području 

Krapinsko – zagorske županije imenuju se: 
 
1) Prof.dr.sc. IVAN MARTINIĆ, dipl.ing.  Bedekovčina, A. Mihanovića 15, za predsjednika, 
2) Dr. sc. MIA LELJAK,  Đurmanec, Đurmanec 149, za članicu, 
3) KRISTINA HLEBEC, Radoboj, Jazvina 71, za članicu, 
4) STJEPAN ZORMAN, Kraljevec na Sutli, Radakovo 17, za člana,  

                                         
III.  Mandat predsjednika i članova/ice Upravnog vijeća traje četiri godine. 

 
IV. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije“. 
  
 

 
 
 Ž U P A N 
Željko Kolar 

 
 
 



Dostaviti:          
1. Ivan Martinić, Bedekovčina, A. Mihanovića 15,  
2. Željko Španjol, Kraljeveca Na Sutli 97  
3. Stjepan Meštrović, Marije Bistrica,  Selnica 47,  
4. Mia Leljak,  Đurmanec, Đurmanec 149, 
5. Kristina Hlebec, Radoboj, Jazvina 71, 
6. Stjepan Zorman, Kraljevec na Sutli, Radakovo 17 
7. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 

na području Krapinsko – zagorske županije, n/p ravnateljice Dijane Hršak, 
Krapina, Magistratska 1, 

8. Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije, za objavu, ovdje, 
9. Za Zbirku isprava, 
10. arhiva,ovdje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


